
UCHWAŁA NR 1983/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 24 LISTOPADA 2016r. 

 

 
 

w sprawie dokonania wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego               

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze za 2016 rok. 

 

NA PODSTAWIE 

 

Art. 64 ust. 1 pkt 4 oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                 

(Dz. U. z 2016, poz. 1047 j.t.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Do badania sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego              

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze za rok 2016 wybiera się biegłego rewidenta – Biegli 

Rewidenci Kielce Sp. z o.o., ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

                                                                       WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO      

 

                                               

                                                                                             JAN MAĆKOWIAK 

 


